平成 20 年７月 30 日

各      位

会 社 名  株式会社スタートトゥデイ

代表者名  代表取締役 前澤 友作

（コード番号 3092  東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理本部長 栁澤 孝旨

（TEL． 043 － 213 －  5171 ）

（訂正）「連結業績予想に関するお知らせ」の一部訂正のお知らせ

平成 20 年７月 30 日に発表いたしました「連結業績予想に関するお知らせ」につきまして、内容に一部訂正が

ありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は  で表示しております。

記

１．訂正箇所及び内容

 （訂正前）

１.平成 21 年３月期の連結業績予想（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期連結累計期間 4,600 800 800 450 3,765 69

通期 10,400 2,080 2,080 1,165 9,748 95

（訂正後）

１.平成 21 年３月期の連結業績予想（平成 20 年４月１日～平成 21 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

第２四半期連結累計期間 4,660 800 800 450 3,765 69

通期 10,400 2,080 2,080 1,165 9,748 95

以 上